
1. Hasiči našli v noci v sutinách zříceného pane-lového domu ....ve Frenštátě pod Radhoštěm na 

Novo-jičínsku..... 4 těla. Tři z nich patří dětem. Situaci v noci sledoval náš kolega Marek Švidrnoch.  

LIVE  

 

2. Dva lidé z jedenácti zraněných stále bojují v nemocnici o život. Manželé s dvěma dětmi bydleli 

vedle bytu, kde plyn vybuchl.    

Reportáž  

 

3. Živnostenské úřady varují před dopisy, které teď dostávají hlavně začínající živnostníci. Vypadají 

...jako by je rozesílal úřad ...a požadují v nich poplatek za zapsání do registru. Jenže pozor na to, jde o 

nabídku soukromé firmy.  

Reportáž  

 

4. Už 6.-tý den sužuje severní Moravu a Slezsko smog. Na Ostravsku, Karvinsku a Frýdecko – Místecku 

proto meteo-rolo-gové vyhlásili takzvaný... stupeň regulace.  

Reportáž  

 

5. Divák televize Nova nám poslal video, které se mu podařilo natočit na kameru v jeho autě. 

Zachytila zběsilou jízdu policistů v Mostě, kteří ani neměli zapnuté varovné majáky.  

Reportáž  

6. Někteří provo-zova-telé půjčoven lyží v Jizer-ských horách porušují zákon. Jako zástavu za 

vypůjčené zboží chtějí kauci, která je často tak vysoká, že lidem nezbývá nic jiného, než jim nechat své 

občanské průkazy. Přitom data z nich je možné snadno zneužít  a to třeba u společností, které půjčují 

peníze.  

Reportáž  

 

7. Belgický soud dnes oznámí, jestli pedofilní vrah Mark Dytrů.... stráví zbytek svého trestu..... v 

domácím vězení. Muž, který unesl, věznil a sexuálně zneužíval 6 dívek, dostal doživotí. 4 z jeho obětí 

.....zemřely.  

Reportáž  

 



8 Třinecký Martin Růžička pokořil hned 2 rekordy hokejové extraligy v počtu bodů i gólů, které se 

dlouhé roky zdály takřka.... ne-otře-sitel-né. Navíc to zvládl už 4 zápasy před koncem sezony.  

Reportáž 


